



LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE

CENTRALA

ul. Książkowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax. (22) 22-99-933

LPR.ZZA.26.43-20.2018

Warszawa, dnia 19 lipca 2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Budowa Podsystemu Zintegrowanej Łączności Systemu Wspomagania Dowodzenia Państwowego Ratownictwa Medycznego**”. Nr postępowania: ZP/7/VI/2019.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1, ust. 2 oraz ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą”, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawcy, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W pkt. WAR.22 Zamawiający wspomina o możliwości rozbudowy posiadanej przez Zamawiającego architektury hiperkonwergentnej opartej o platformę Cisco HyperFlex.

W odpowiedzi na pytanie 4 z dnia 17 lipca Zamawiający dopuszcza rozbudowę, która może być prowadzona zarówno w warstwie sprzętowej o kolejne nody rozwiązania HCI jak i w warstwie wirtualizacyjnej.

Rozbudowę platformy Cisco HyperFlex można przeprowadzić jedynie poprzez zastosowanie rozwiązań Cisco.

Zapis ten jednoznacznie preferuje dostawców tego rozwiązania i znacząco ogranicza ilość podmiotów, które będą w stanie złożyć konkurencyjną ofertę. Wykorzystanie elementów istniejącej platformy może wpłynąć na redukcję kosztów po stronie Wykonawcy dostarczającego rozwiązanie Cisco, stawiając go tym samym w uprzywilejowanej pozycji. Dostawcy innych rozwiązań nie będą mieli takiej możliwości.

Z uwagi na powyższe argumenty prosimy o usunięcie wymagania WAR.22

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż na pytania odnośnie rozbudowy obecnej infrastruktury odpowiedział: „Wykonawca dopuszcza rozbudowę obecnej infrastruktury jednak w taki sposób że System nie będzie wykorzystywał obecnie zajętych zasobów w tym dysków czy mocy obliczeniowej. Rozbudowa może być prowadzona zarówno w warstwie sprzętowej o kolejne nody rozwiązania HCI jak i w warstwie wirtualizacyjnej.” Co znaczy, że Wykonawca może rozbudować infrastrukturę poprzez dodanie kolejnych nodów w klastrze na poziomie sprzętowym lub też dodać serwery do istniejącego klastra VMware. Zamawiający informuje, że warstwą wirtualizatora jest VMware w wersji 6.5 Standard i nie jest on dedykowany konkretnej warstwie sprzętowej przez co może być rozbudowany o kolejne serwery ESX bez względu na producenta tych serwerów. Zapis ten nie preferuje producenta obecnego rozwiązania.

W związku z powyższym, Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie wymagania określonego w WAR.22.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi na pytania są integralną częścią SIWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z up. Dyrektora

Zastępca Dyrektora
ds. Ratownictwa Medycznego,
Organizacji i Planowania
Lotnicze Pogotowie Ratunkowe

dr n. o. *dr Marcin Podgórski*